
（令和3年度）

業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市字上安久、下安久 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 9010001008669

R3.4.21～R4.3.23 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 京都府京都市下京区河原町通松原上ル二丁目富永町338

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市和田埠頭地先、前島埠頭地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 5011101012993

R3.5.27～R3.11.1 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府吹田市穂波町14番8号

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市字上安久地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 7011101038228

R3.7.6～R4.3.31 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府大阪市淀川区西中島1-15-2

建設コンサルタント等 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市和田埠頭地先、青井地区地先、
吉田地区地先及び第２埠頭地区地先

近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 7010901005494

R3.8.4～R3.11.19 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府大阪市住之江区南北港1-24-22

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

舞鶴市上安久 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 2010001016851

R3.11.2～R4.2.21 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府大阪市北区西天満1-2-5

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

舞鶴市和田ふ頭地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 3120001007698

R3.12.24～R4.3.1 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府大阪市北区天満１－１３－１４

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

指名競争入札
（総合評価落札方式）

（株）シャトー海洋調査 指名競争入札
（総合評価落札方式）

84.89%

7,018,000R3.8.4

3,707,000

7,007,000

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)施工環境調査

指名競争入札
（総合評価落札方式）

R3.7.6

42,757,000

5,720,000

舞鶴港和田地区等土質調査

指名競争入札
（総合評価落札方式）

4,367,000
(株)中央クリエイト　関西支店

83.05%

6,952,000R3.12.24

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

81.04%

国際航業(株)　京都支店

指名競争入札
（総合評価落札方式）

81.50%

5,819,000

6,710,000

34,650,000

96.52%

R3.5.27

舞鶴港和田地区道路(上安久線)用地調査点検
等技術業務

中央開発(株)　関西支社

いであ(株)　大阪支社

舞鶴港和田地区道路(上安久線)起点部土質調
査

R3.11.2
日本工営(株)　大阪支店

舞鶴港和田地区磁気探査

舞鶴港和田地区道路(上安久線)水文調査

R3.4.21
指名競争入札

（総合評価落札方式）
9,988,000 8,646,000 86.56%


